

MF Flex ApS

C/O Hawa Mahamed Abdallah
Vindegade 22, 3,
5000 Odense C

CVR-nr. 38199412

Årsrapport 2023/24

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-10-2024

Hawa Mahamed Abdalla
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

MF Flex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MF Flex ApS C/O Hawa Mahamed Abdallah Vindegade 22, 3, 5000 Odense C
E-mail	mfflexaps@gmail.com
CVR-nr.	38199412
Stiftelsesdato	22-11-2016
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Hawa Mahamed Abdalla

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kørsel med personer under flex-ordninger hos den kommunale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 151.767, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 827.951, og en egenkapital på kr. 574.855.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.097.551	1.060.564
Personaleomkostninger	1	-767.790	-561.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.824	0
Driftsresultat		198.937	498.595
Andre finansielle indtægter	2	113	0
Andre finansielle omkostninger		0	-39
Resultat før skat		199.050	498.556
Skat af årets resultat		-47.283	-101.263
Årets resultat		151.767	397.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.767	397.293
Resultatdisponering		151.767	397.293

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		392.473	523.471
Materielle anlægsaktiver		392.473	523.471
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver		417.473	548.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.355	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	58.007
Andre tilgodehavender		0	13.417
Tilgodehavender		134.355	71.424
Likvide beholdninger		276.123	34.036
Omsætningsaktiver		410.478	105.460
Aktiver		827.951	653.931

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		499.855	406.987
Egenkapital		574.855	481.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.548	11.318
Selskabsskat		147.527	101.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.842	59.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.179	0
Kortfristede gældsforpligtelser		253.096	171.944
Gældsforpligtelser		253.096	171.944
Passiver		827.951	653.931
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	680.125	446.309
Pensioner	60.958	69.083
Andre omkostninger til social sikring	7.365	9.639
Andre personaleomkostninger	19.342	36.938
	767.790	561.969
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>113</u>	<u>0</u>
	113	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har sikkerhedsstillelser tilsvarende 25.000 kr. hos Taxa Syd.